

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ

ਨੇਟੀ. ਨੰ. (42521)3478-ਪਸਸਬ-5 ਅਸ-ਕੋ.ਸੈੱਲ-2021/67 ਮਿਤੀ: ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ 11/202

ਬੋਰਡ ਦੀ ਇਕੱਤਰਤਾ ਮਿਤੀ 17.11.2016 ਮੱਦ ਨੰ. 8(1) ਰਾਹੀਂ ਮਿਲੇ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ, ਵਿੱਤ ਪ੍ਰਸੋਨਲ-2 ਸ਼ਾਖਾ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਪੱਤਰ ਨੰ. FD-FP-2023(MBAL)/1/2020-4FP2/1/89494/2020 ਮਿਤੀ 13.10.2020 ਬੋਰਡ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਅਡਾਪਟ ਕਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਮਿਤੀ: 08.01.2021 ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਚੇਅਰਮੈਨ ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ. ਪਸਸਬ-5 ਅਸ-ਕੋ.ਸੈੱਲ-2021 ℓ ℓ ਮਿਤੀ: ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ $\ell \ell$ ℓ ℓ ℓ ℓ

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਯੋਗ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

- ਨਿ.ਸ/ ਰੇਅਰਮੈਨ, ਨਿ.ਸ/ ਵਾਈਸ ਰੇਅਰਮੈਨ, ਨਿ.ਸ/ ਸਕੱਤਰ ਨੂੰ ਰੇਅਰਮੈਨ, ਵਾਈਸ ਰੇਅਰਮੈਨ ਅਤੇ ਸਕੱਤਰ ਜੀ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ;
- 2. ਸੰਯੁਕਤ ਸਕੱਤਰ (ਜ) / ਕੰਟਰੋਲਰ, ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ;
- 3. ਸੀਨੀਅਰ ਆਡੀਟਰ (ਆਡਿਟ ਵਿੰਗ);
- 4. ਸਹਾਇਕ ਸਕੱਤਰ (ਅਮਲਾ-1 ਅਤੇ 2, ਲੇਖਾ);
- 5. ਸੁਪਰਡੰਟ (ਸੈਲਰੀ, ਸਰਵਿਸ ਬੁੱਕ, ਪੈਨਸ਼ਨ);
- 6. ਰਿਕਾਰਡਰ,ਅਮਲਾ;

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ।

ਸਿੱਲਾਆਂ ਹੈ। 2021 ਸੁਪਰਡੰਟ (ਅਮਲਾ 2)

ਵਾ: ਚੇਅਰਮੈਨ, ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ।

2

File No. FD-FP-2023(MBAL)/1/2020-4FP2

1/89494/2020

Government of Punjab Department of Finance (Finance Personnel-2 Branch)

Dated, Chandigarh: 13.10.2020

To

- All Special Chief Secretaries, Additional Chief Secretaries, Financial i) Commissioner, Principal Secretaries & Administrative Secretaries to Government of Punjab;
- ii) All Heads of the Departments of the State;
- iii) All Commissioners of Divisions;
- iv) The Registrar, Punjab and Haryana High Court, Chandigarh;
- All Deputy Commissioners & District & Session Judges and; v)
- vi) Secretary, Punjab Vidhan Sabha.

Subject:

Amendment in Mobile Phone Allowance.

Sir/Madam,

I am directed to invite a reference to Government circular letter No. FD-FP-2023(MEAL)/1/2020-4FP2/1/55050/2020 Dated 27.07.2020 vide which the fixed Mobile Allowance admissible to employees of the State Government was reduced and to say that the Government of Punjab, after careful consideration, has decided to withdraw the above said instructions dated 27.07.2020 and restore the fixed Mobile Allowance admissible to employees of State Government as follows:-

Sr. No.	Group of Employees	Rate per mensem (in Rupees)
1	Group ~ A	500
2	Group - B	300
3	Group - C	250
4	Group - D	250

The other terms and conditions or instructions already issued in this regard shall remain unchanged.

These orders shall be effective from the 1st November, 2020.

Yours faithfully,

Under Secretary

No. FD-FP-2023(MBAL)12020-4FP2

Dated, Chandigarh: 13.10.2020

A copy each is forwarded to:-

- The Principal Accountant General (Audit) Punjab, Chandigarh. (i)
- (ii) The Principal Accountant General (A&E) Punjab, Chandigarh.

3

Page 2 of 2

File No. FD-FP-2023(MBAL)/1/2020-4FP2

1/89494/2020

No. FD-FP-2023(MBAL)12020-4FP2

Dated, Chandigarh: 13.10.2020

A copy of the above is forwarded to the Personal Secretary/Chief Secretary. Government of Punjab for information and necessary action.

No. FD-FP-2023(MBAL)12020-4FP2

Dated, Chandigarh: 13.10.2020

A copy of the above is forwarded to the Secretary, Government of Punjab, Department of Personnel for necessary action.

No. FD-FP-2023(MBAL)12020-4FP2

Dated, Chandigarh: 13.10.2020

A copy is forwarded to all the District Treasury Officers/Treasury Officers in the State for information and necessary action.

No. FD-FF-2023(MBAL)12020-4FP2

Dated, Chandigarh: 13.10.2020

A copy of the above is forwarded to the following for information and necessary action:-

- (i) Chief Principal Secretary/Chief Minister, Punjab, Chandigarh.
- (ii) Principal Secretary/Chief Minister, Punjab for Information to Hon'ble Chief Minister.
- (iii) State Information Officer/NIC, Punjab Civil Secretariat, Chandigarh.

ier Secretary

No. FD-FP-2023(MBAL)12020-4FP2

Dated, Chandigarh: 13.10.2020

A copy of the above is forwarded to the Director, Public Enterprises and Disinvestment with the request that the requisite monitoring of these instructions applicable on the organizations may please be ensured.

Under Secretary

Internal Distribution:

- (1) Secretary to Finance Minister, Punjab,
- (ii) Pvt. Secty/Principal Secretary Finance,
- Director, Financial Resources and Economic Intelligence, (iii)
- All Branches in the Department of Finance. (iv)

File No.PSEB-EST0S009(T005)/15/2020-EA 05-ESTABLISHMENT-PSEB



ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

Amendment in Mobile Phone Allowance ਸਬੰਧੀ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ, ਵਿੱਤ ਪ੍ਰਸੋਨਲ-2 ਸ਼ਾਖਾ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਪੱਤਰ ਨੰ. FD-FP-2023(MBAL)/1/2020-4FP2/1/89494/2020 ਮਿਤੀ 13.10.2020, ਜੋ ਬੋਰਡ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਨੇਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ. (42521)3478-ਪਸਸਬ-5ਅਸ-ਕੋ.ਸੈੱਲ-2021/67 ਮਿਤੀ 11.01.2021 ਰਾਹੀਂ ਅਡਾਪਟ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਵਿੱਚ ਨੇਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ. 3478 ਨੂੰ ਅੰਸ਼ਿਕ ਸੋਧ ਉਪਰੰਤ ਨੇਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ. 348 ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ।

14.01.2021 ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਸ.ਸ.(ਅਮਲਾ-2) ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ. ਪਸਸਬ-5ਅਸ-ਕੋ.ਸੈੱਲ-2021/ 88 ਮਿਤੀ: ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ 15/4/2-२/

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਯੋਗ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

- ਨਿ.ਸ/ ਚੇਅਰਮੈਨ, ਨਿ.ਸ/ ਵਾਈਸ ਚੇਅਰਮੈਨ, ਨਿ.ਸ/ ਸਕੱਤਰ ਨੂੰ ਚੇਅਰਮੈਨ, ਵਾਈਸ ਚੇਅਰਮੈਨ ਅਤੇ ਸਕੱਤਰ ਜੀ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ;
- 2. ਸੰਯੁਕਤ ਸਕੱਤਰ (ਜ)/ ਕੰਟਰੋਲਰ, ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ;
- 3. ਸੀਨੀਅਰ ਆਡੀਟਰ (ਆਡਿਟ ਵਿੰਗ);
- 4. ਸਹਾਇਕ ਸਕੱਤਰ (ਅਮਲਾ-1 ਅਤੇ 2, ਲੇਖਾ);
- 5. ਸੁਪਰਡੰਟ (ਸੈਲਰੀ, ਸਰਵਿਸ ਬੁੱਕ, ਪੈਨਸ਼ਨ);
- 6. ਰਿਕਾਰਡਰ,ਅਮਲਾ;

. ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ।

ਸ਼ੁਪਰਡੰਟ (ਅਮਲਾ-2)

ਵਾ: ਸ.ਸ.(ਅ-2), ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ।